
Jornal Oficial
do município de Passagem-PB

Criado pela Lei n.º 012/1990, de 17 de agosto de 1990 Tiragem: 50 exemplaresPassagem-PB - Sexta-feira, 8 de maio de 2020

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Atos do Poder Executivo

Contratos e Convênios

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM 

EXTRATO DE CONTRATOS 

OBJETO: Aquisição parcelada de peças e acessórios para ônibus, micro-

ônibus e caminhões pertencentes a frota municipal. FUNDAMENTO 

LEGAL: Pregão Presencial nº 00023/2020. DOTAÇÃO: Recursos 

Próprios do Município de Passagem: 02.040 - 12 368 3004 2014 - 

083.3390.30 - 12 368 3004 2017 - 090.3390.30 - 093.4490.52 - 12 

361 3004 2019 - 102.3390.30 - 12 368 3004 2020 - 111.3390.30 - 

117.4490.52 - 12 365 3004 2022 - 124.3390.30 - 12 368 3004 2023 - 

127.3390.30 - 12 368 3004 2024 - 129.3390.30 - 132.4490.52 - 12 368 

3004 2025 - 137.3390.30 - 139.3390.39 / 02.050 - 02.051 - 10 301 

3006 2027 - 156.3390.30 - 10 301 3006 2028 - 163.3390.30 - 10 301 

3006 2029 - 166.3390.30 - 10 301 3006 2034 - 176.3390.30 - 10 302 

3006 2035 - 180.3390.30 - 10 301 3006 2040 - 195.3390.30 - 10 301 

3006 2085 - 200.3390.30 - 10 302 3006 2086 - 204.3390.30 - 10 302 

3006 2087 - 207.3390.30 / 02.070 - 15 452 3015 1032 - 298.4490.32 

- 15 452 3002 2058 - 301.3390.30 - 15 452 3002 2059 - 308.3390.30 - 

309.3390.30 - 26 782 3002 2063 - 322.3390.30 / 02.080 - 20 605 3003 

1042 - 328.4490.52 - 17 544 3002 2064 - 329.3390.30 - 20 606 3002 

2069 - 342.3390.30 - 20 782 3002 2070 - 345.3390.30 - 20 606 3002 

2071 - 352.3390.30 / 02.140 - 26 122 3003 1054 - 408.4490.52 - 26 782 

3002 2079 - 415.3390.30. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro 

de 2020. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Passagem 

e: CT Nº 00060/2020 - 07.05.20 - GIPAGEL AUTO PECAS LTDA - 

EPP - R$ 61.103,00; CT Nº 00061/2020 - 07.05.20 - GRAN PEÇAS 

COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PEÇAS, RET E SERV LTDA - R$ 

65.937,25; CT Nº 00062/2020 - 07.05.20 - MARY SOARES E ALTAIR 

AUTO PEÇAS E PNEUS LTDA - R$ 94.442,86; CT Nº 00063/2020 - 

07.05.20 - O CEARENSE DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA - R$ 

75.400,22.

ADMINISTRAÇÃO
MAGNO SILVA MARTINS
PREFEITO
LEANDRO FIRMINO BARBOZA
VICE-PREFEITO


